АДМИНИСТРАЦИЯ ХИЛОКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «29» октября  2025 года                                                     № 664

г. Хилок

О внесении изменений в муниципальный краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Хилокского муниципального округа на 2026-2028 годы, утвержденный постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 09.04.2025 № 223

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, законом Забайкальского края от 29 октября 2013 года № 875 - ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», Уставом Хилокского муниципального округа, администрация Хилокского муниципального округа постановляет:
1. Изложить Таблицу 1 плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального района «Хилокский район» на 2026-2028 годы, утвержденного постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 09.04.2025 № 223, в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Изложить таблицу 2 плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального района «Хилокский район» на 2026-2028 годы, утвержденного постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 09.04.2025 № 223, в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Изложить таблицу 3 плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального района «Хилокский район» на 2026-2028 годы, утвержденного постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 09.04.2025 № 223, в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в соответствии с Уставом Хилокского муниципального округа.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

          6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия главы
муниципального района «Хилокский район»                           А.Н.Ермолаев